
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024/DETRAN/MT 

 
 
O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e 
na conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Pregão Eletrônico nº 09/2024, nos 
termos do artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme quadro descritivo abaixo: 
 
Objeto: Contratação de empresa para confecção de selo adesivo “Autista a Bordo” para automóveis a ser utilizado pelas pessoas 
com transtorno espectro autista - TEA e seus responsáveis legais, portadores da carteira de identificação autista - CIA emitido pela 
SETASC. 

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA FINAL 

Lote Único 
ME/EPP/MEI 

04.135.560/0001-04 VT PRINT OUTDOOR E GRÁFICA LTDA R$ 7.800,00 

TOTAL  R$ 7.800,00 
 

Cuiabá/MT, 24 de setembro de 2024. 
 

PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES 
Diretor de Administração Sistêmica / Autoridade Designada 

DETRAN/MT 
 

HASH: 095740fbb17d670f7b0127dda1a04954. Juntado em 25/09/2024 10:17:39 por THAMIA SILVA. 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
a
s
s
i
n
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
,
 
v
a
l
i
d
e
 
e
m
 
h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
X
3
F
T
4
3
P
R
P
F
J
V
T
4
M
4
.
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
p
o
r
:
 
P
A
U
L
O
 
H
E
N
R
I
Q
U
E
 
L
I
M
A
 
M
A
R
Q
U
E
S
 
e
m
 
2
4
/
0
9
/
2
0
2
4
.

1100085/2024 - Página 412


